2021年4月吉日
正会員各位
特定非営利活動法人テダス
理事長　高橋　博樹
2021年度通常総会のご案内
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当法人の活動に対しご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、2020年度の活動の総括と、2021年度の活動を検討すべく、下記の通り通常総会を開催させていただきます。本来であればみなさまにご出席いただきたいところではありますが、新型コロナウイルスの感染拡大を予防するため、集会を避けた方が良いとの判断から「書面決議」を基本として総会を開催させていただきたいと考えております。ご協力いただきますようお願い申し上げます。
敬具
記
1.日　時　　　2021年5月16日（日）　13時00分
2.場　所　　　南丹市園部町美園町7号9-1
3.会議の目的事項
第1号議案　　2020年度の事業報告及び活動計算書について
第2号議案　　2021年度の事業計画及び活動予算書について
第3号議案　　2021年度・2022年度の役員の選任について
第4号議案　　議事録署名人の選任について
4.書面決議及び委任について
当日、総会にご本人が出席できない場合は、下記のいずれかの方法があります。
Ａ．各議案についての賛否を書面により意思表示し、議決権を行使する。
Ｂ．代理人をもって議決権を行使する。
Ａ・Ｂ、いずれの場合も、同封の返信用書類にご記入いただき、下記期日までに本会に到着するよう郵送又はFAX（0771-68-3565）にてご返送ください。
5.回収期限　　　2021年5月15日（土）　17時00分
6.会員継続の手続き
2021年度の会員として継続していただける方は、同封の「正会員（社員）入会及び継続の申込書」に必要事項を記入の上、年会費5,000円を振込又は持参していただけると幸いです。
以上